
Orange	County	지역센터(RCOC)
회계연도 2025‐2026

성과계약



성과계약은결과중심의성과계획으로,	수립과정에각
지역센터가담당하는지역커뮤니티의의미있는
참여가필요합니다.	
커뮤니티는지역센터의서비스대상자들을위해
우선해야하는성과영역과가능한결과를설정하는데
중요한역할을합니다.
지역센터는커뮤니티의참여를보장하기위해최소한
번이상공개회의를열고포커스그룹또는설문조사를
통해커뮤니티의견을수집하며가능한경우서비스및
지원에대한피드백을요청해야합니다.
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지역센터성과
평가기준

담당부서는기준점과연말정보를검토하여성과를
평가합니다.	성공으로인정되는경우는다음과
같습니다.
1. 전년도기준점보다결과가향상된경우

2. 성과가주전체평균을초과하는경우

3. 성과가담당부서에서정의한기준에부합하는경우
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RCOC	회계연도 2025‐2026
성과계약정책방안

• 가족과함께거주하는아동

• 가정환경에거주하는성인

• 7개이상의병상을갖춘시설(DC	제외)에
거주하는아동및성인

• 만 3세이상개인의접수상태(상태 0)	지속
기간

• 서비스구매(POS)	지출및불균형

• 고용환경에서임금을받는성인의수및비율

• 유급인턴십프로그램및경쟁통합취업에
참여하는성인
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Lanterman 법에따른 RCOC 의무사항

• 자격검토

• 서비스개발및모니터링

• 서비스조정

• 재원확보

• 적법절차
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현 RCOC	소개

• 직원 622명(서비스
코디네이터(SC)	404명,	수석
SC	28명)

• 서비스대상자 27,044명

• 서비스제공자약 1,650명

• 서비스대상자와가족
구성원으로구성된공공
이사회위원 15명
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RCOC	이행원칙

• 산전(Prenatal) 진단평가

• 조기개입서비스

• 치료관리서비스

• 임시간호서비스

• 데이케어서비스

• 성인대상데이프로그램

• 지원서비스: 데이프로그램

• 이동수단

• 주거서비스

• 심리, 상담및교육서비스

• 의료및치과서비스

• 장비및용품

• 커뮤니티생활

• 자기옹호/자기결정지원

• 가족지원

• 조기개입/예방
• 교육/평생학습

• 직업

• 생활선택권

• 사회화, 취미, 여가활동

• 서비스계획및조정

• 관리및거버넌스

이행원칙 서비스구매지침
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RCOC	2025‐2026예산

예비할당된금액:

서비스구매 –
$737.5	Million

운영 –
$81.2	Million
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성인대상데이프로그램,	
$123.3,	19%

생활선택권 /

프로그램지원,	
$206.6,	33%

조기시작,	
$40.3,	6%

임시간호 /

데이케어,	
$58.8,	9%

이동수단,	
$16.1,	3%

거주생활지원,	
$62.3,	10%

행동서비스,	
$7.1,	1%

기타,	
$122.5,	19%

회계연도 2023‐2024부터현재까지의

지출(백만단위)
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지역센터 총아동수
(상태 1,	2)

총성인수
(상태 2)

DC	총개수
(상태 8)

활성상태의총서비스
대상자수

(상태 1,	2,	8)
Inland 26,944 23,323 11 50,278
San Diego 25,693 16,941 21 42,655
North L. A. County 22,423 14,135 12 36,570
Alta 16,558 15,,507 23 32,,088
Central Valley 17,390 12,065 20 29,745
Orange	County 13,137 13,898 * 27,044
East Bay 13,550 13,104 16 26,670
South Central L. A. 13,953 9,008 23 22,984
Valley Mountain 13,141 8,007 * 21,158
San Andreas 9,848 10,607 * 20,465
Tri-Counties 11,522 8,373 13 19,908
Harbor 10,266 8,036 * 18,305
San Gabriel / Pomona 8,903 7,874 * 16,783
Eastern Los Angeles 8,668 6,841 * 15,515
Kern 9,054 5,897 * 14,957
Lanterman 8,032 5,524 * 13,557
Westside 6,263 5,265 * 11,530
North Bay 5,274 5,794 * 11,075
Golden Gate 4,506 6,222 * 10,736
Far Northern 5,322 5,003 11 10,336
Redwood Coast 2,414 2,491 * 4,907

252,861 203,915 220 457,266
*캘리포니아보건복지부비식별화지침에따라 1~10의숫자가억제되었습니다.
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가족과함께사는아동
*(2024년 12월기준 CMF	레벨 1,	2,	3	또는 U를보유한 18세미만개인)

RC
위탁가정
(아동) 친가정‐부모/후견인 총개수 총자녀수

지위 1,	2,	3,	U
수치 비율 수치 비율 수치 비율

ACRC 158 1.00% 16,362 98.80% 16,520 99.80% 16,558
CVRC 245 1.40% 17,106 98.40% 17,351 99.80% 17,390
ELARC 132 1.50% 8,523 98.30% 8,655 99.90% 8,668
FDLRC 69 0.90% 7,949 99.00% 8,018 99.80% 8,032
FNRC 178 3.30% 5,113 96.10% 5,291 99.40% 5,322
GGRC 23 0.50% 4,464 99.10% 4,487 99.60% 4,506
HRC 300 2.90% 9,956 97.00% 10,256 99.90% 10,266
IRC 1,041 3.90% 25,824 95.80% 26,865 99.70% 26,944
KRC 193 2.10% 8,835 97.60% 9,028 99.70% 9,054
NBRC 111 2.10% 5,140 97.50% 5,251 99.60% 5,274
NLACRC 991 4.40% 21,394 95.40% 22,385 99.80% 22,423
RCEB 153 1.10% 13,349 98.50% 13,502 99.70% 13,550
RCOC 242 1.80% 12,854 97.90% 13,096 99.70% 13,137
RCRC 67 2.80% 2,333 96.60% 2,400 99.40% 2,414
SARC 61 0.60% 9,740 98.90% 9,801 99.50% 9,848
SCLARC 490 3.50% 13,440 96.30% 13,930 99.80% 13,953
SDRC 291 1.10% 35,305 98.50% 25,596 99.60% 25,693
SGPRC 329 3.70% 8,537 95.90% 8,866 99.60% 8,903
TCRC 185 1.60% 11,309 98.20% 11,494 99.80% 11,522
VMRC 232 1.80% 12,866 97.90% 13,098 99.70% 13,141
WRC 185 3.00% 6,068 96.90% 6,253 99.80% 6,293
주전역에서 5,676 2.20% 246,467 97.50% 252,143 99.70% 252,861
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가정과같은환경에서생활하는성인*
*(2024년 12월기준 CMF	2,	3,	U	등급을받은만 18세이상개인)

RC 성인 FHA에거주
자립
생활

친가정에서
부모와거주

거주생활
지원

총개수 총성인
지위 2,	3,	U

수치 비율 수치 비율 수치 비율 수치 비율 수치 비율

ACRC 151 1.0% 2,464 15.9% 10,107 65.2% 676 4.4% 13,398 86.4% 15,507
CVRC 311 2.6% 1,546 12.8% 8,099 67.1% 231 1.9% 10,187 84.4% 12,065
ELARC ** ** 285 4.2% 5,579 81.6% ** ** 6,128 89.6% 6,841
FDLRC * * 482 8.7% 4,114 74.5% ** ** 4,694 85.0% 5,524
FNRC 27 0.5% 1,278 25.5% 2,514 50.3% 280 5.6% 4,099 81.9% 5,003
GGRC 136 2.2% 512 8.2% 3,851 61.9% 420 6.8% 4,919 79.1% 6,222
HRC 11 0.1% 288 3.6% 5,949 74.0% 707 8.8% 6,955 86.6% 8,036
IRC 84 0.4% 1,237 5.3% 17,966 77.0% 411 1.8% 19,698 84.5% 23,323
KRC 190 3.2% 451 7.7% 4,139 70.2% 427 7.2% 5,207 88.3% 5,897
NBRC 62 1.1% 672 11.6% 3,397 58.6% 626 10.8% 4,757 82.1% 5,794
NLACRC 54 0.4% 1,061 7.5% 10,663 75.4% 421 3.0% 12,199 86.3% 14,135
RCEB 38 0.3% 1,502 11.5% 8,514 65.0% 539 4.1% 10,593 80.8% 13,104
RCOC 91 0.7% 976 7.0% 9,890 71.2% 489 3.5% 11,446 82.4% 13,898
RCRC 51 2.1% 574 23.0% 1,228 49.3% 475 19.1% 2,328 93.5% 2,491
SARC 37 0.4% 711 6.7% 7,488 70.6% 557 5.3% 8,793 82.9% 10,607
SCLARC 24 0.3% 296 3.3% 6,757 75.0% 533 7.0% 7,710 85.6% 9,008
SDRC 76 0.5% 1,661 9.8% 11,827 69.8% 406 2.4% 13,970 82.5% 16,941
SGPRC 27 0.3% 389 4.9% 5,625 71.4% 116 1.5% 6,157 78.2% 7,874
TCRC 22 0.3% 484 10.1% 5,617 67.1% 693 8.3% 7,180 85.8% 8,373
VMRC 50 0.6% 521 6.5% 5,411 67.6% 505 6.3% 6,487 81.0% 8,007
WRC 26 0.5% 462 8.8% 3,704 70.4% 519 9.9% 4,711 89.5% 5,265
주전역에서 1,484 0.7% 18,216 8.9% 142,439 69.9% 9,477 4.7% 171,616 84.2% 203,915
*캘리포니아보건복지부비식별화지침에따라 1~10의숫자가억제되었습니다.
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7개이상의침대가있는시설에거주하는아동*	(DC	제외)
*(2024년 12월기준 CMF	지위1,	2,	3,	U를가진 18세미만개인)

RC
CCF

(7병상이상)
ICF

(7병상이상) 요양시설 총아동수
(7병상이상) 총자녀수

지위 1,	2,	3,	U
수치 비율 수치 비율 수치 비율 수치 비율

CVRC * * * * * * * * 17,390
IRC * * ** ** * * 17 0.1% 26,944
NBRC * * * * * * * * 5,274
SCLARC * * * * * * * * 13,953
SDRC * * * * * * * * 25,693
SGPRC * * * * * * 15 0.2% 8,903
FDLRC * * * * * * * * 8,032
RCOC * * * * * * * * 13,137
ACRC * * * * * * * * 16,558
주전역에서 14 0.0% 32 0.0% * * 49 0.0% 135,884
*캘리포니아보건복지부비식별화지침에따라 1~10의숫자가억제되었습니다.
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7개이상의침대가있는시설에거주하는성인*(DC	제외)
*(2024년 12월현재 CMF	상태 2,	3,	U인 18세이상개인)

RC
CCF

(7병상이상)
ICF

(7병상이상) 요양시설 성인총인원
(7병상이상) 총성인

지위 2,	3,	U
수치 비율 수치 비율 수치 비율 수치 비율

ACRC 93 0.6% 36 0.2% 63 0.4% 192 1.2% 15,507
CVRC 14 0.1% * * 33 0.3% 48 0.4% 12,065
ELARC * * * * 21 0.3% 34 0.5% 6,841
FDLRC 125 2.3% 38 0.7% 70 1.3% 233 4.2% 5,524
FNRC 18 0.4% * * * * 27 0.5% 5,003
GGRC 96 1.5% 11 0.2% 23 0.4% 130 2.1% 6,222
HRC * * 12 0.2% 26 0.3% 48 0.6% 8,036
IRC 56 0.2% 64 0.3% 52 0.2% 172 0.7% 23,323
KRC 14 0.2% * * 30 0.5% 46 0.8% 5,897
NBRC * * * * 14 0.2% 18 0.3% 5,794
NLACRC 77 0.5% 112 0.8% 74 0.5% 263 1.9% 14,135
RCEB 139 1.1% * * 49 0.4% 190 1.5% 13,104
RCOC 112 0.8% 15 0.1% 77 0.6% 204 1.5% 13,898
RCRC * * * * ** ** 19 0.8% 2,491
SARC 79 0.7% 32 0.3% 27 0.3% 138 1.3% 10,607
SCLARC 49 0.5% 45 0.5% 57 0.6% 151 1.7% 9,008
SDRC 101 0.6% 67 0.4% 100 0.6% 268 1.6% 16,941
SGPRC 101 1.3% 130 1.7% 52 0.7% 283 3.6% 7,874
TCRC 28 0.3% 116 1.4% 23 0.3% 167 2.0% 8,373
VMRC 148 1.9% 13 0.2% 42 0.5% 203 2.5% 8,007
WRC * * * * 20 0.4% 29 0.6% 5,265
주전역에서 1,284 0.6% 705 0.4% 874 0.4% 2,863 1.4% 203,915
*캘리포니아보건복지부비식별화지침에따라 1~10의숫자가억제되었습니다.
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프로세스기간,	2024년 12월

<143일 143~240일 >240일
총합계

수치 비율 수치 비율 수치 비율

RCOC 330 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 330

참고:	접수기간(상태 0)은클라이언트마스터파일날짜에서상태날짜를빼서계산됩니다.		2002년 9월 30일기준으로,	36개월
이상인사람은최초접수후 120일이내에평가를받아야합니다.	최초접수는지원요청후 15일(근무일기준)	이내에이루어져야
합니다.		위표에반영된 142일이하의기간은접수및평가에허용되는대략적인기간(접수 15일(근무일기준)	+	6일(주말 +	
1일(평일)	휴무 +	120일(평가일기준))입니다.
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현재 CDER*을보유한개인
2024년 12월기준으로 CMF	상태 2,	3	또는 U에있습니다

RC
현재 CDER	보유자수 총인원수

(상태 2)수치 비율

ACRC 28,640 97.8% 29,281
CVRC 23,839 96.5% 24,706
ELARC 12,834 99.2% 12,944
FDLRC 10,394 89.5% 11,620
FNRC 9,255 97.4% 9,501
GGRC 9,027 96.6% 9,350
HRC 16,328 99.1% 16,471
IRC 35,992 83.1% 43,290
KRC 12,296 97.0% 12,673
NBRC 9,522 99.1% 9,606
NLACRC 30,643 95.3% 32,143
RCEB 21,869 91.5% 23,891
RCOC 23,430 99.5% 23,538
RCRC 4,055 91.5% 4,434
SARC 17,193 99.0% 17,367
SCLARC 19,572 98.6% 19,847
SDRC 35,311 98.0% 36,050
SGPRC 14,115 98.8% 14,291
TCRC 15,708 98.8% 15,906
VMRC 17,582 98.1% 17,929
WRC 9,842 97.3% 10,116
주전역에서 377,447 95.6% 394,954



불균형대책

2018년지역센터들은서비스구매지출에서불균형을
줄이고형평성을높이기위해이와관련된내용을
추가했습니다.	Orange	County	지역센터는가능한 4가지
조치중 3가지를포함하기로결정했습니다.	

이러한조치를통해인종,	민족,	1차언어,	그리고주로사례
관리서비스를받는대상자를기준으로 3가지연령대별
관련지출내역을검토합니다.
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*DDS 데이터비식별화지침에따라숫자 1~10에해당하는항목은
제외되었습니다.

**DDS 데이터비식별화지침에따라보조셀이제외되었습니다.



출생부터 2세까지
민족별 POS
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회계연도 2023‐2024
출생부터 2세까지

민족성
총인원수 승인된서비스

총비용 1인당지출 활용비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 6 $38,621 $3,582 55.7%

아시아계 931 $11,417,518 $7,681 62.6%

흑인 /	아프리카계미국인 94 $1,298,775 $6,920 50.1%

히스패닉계 2,254 $23,935,532 $6,255 58.9%

하와이원주민또는기타태평양섬주민 7 $72,40,2 $6,973 67..4%

백인 1,229 $11,144,260 $5,159 56.9%

기타민족또는인종 /	다문화 1,130 $12,180,816 $6,487 60.2%

합계 5,651 $60,087,924 $6,307 59.3%



만 3~21세
민족별 POS
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회계연도 2023‐2024
만 3~21세
민족

총인원수 승인된서비스
총비용 1인당지출 활용비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 16 $521,799 $4,618 14.2%

아시아계 1,469 $27,579,138 $5,252 47.0%

흑인 /	아프리카계미국인 261 $4,375,491 $7,853 46.8%

히스패닉계 4,817 $45,908,919 $4,137 43.4%

하와이원주민또는기타태평양섬주민 30 $329,453 $4,028 36.7%

백인 2,370 $36,737,651 $8,549 55.1%

기타민족또는인종 /	다문화 2,370 $31,014,006 $6,457 49.2%

합계 12,324 $146,466,457 $5,732 48.2%



만 22세이상
민족별 POS
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회계연도 2023‐2024
만 22세이상

민족
총인원수 승인된서비스

총비용 1인당지출 활용비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 22 $1,752,140 $54,697 70.9%

아시아계 1,721 $95,857,290 $37,522 67.4%

흑인 /	아프리카계미국인 285 $21,133,070 $51,204 69.1%

히스패닉계 3,251 $142,949,249 $29,417 66.9%

하와이원주민또는기타태평양섬주민 14 $627,684 $32,812 73.2%

백인 4,877 $392,461,532 $58,681 72.9%

기타민족또는인종 /	다문화 1,051 $61,370,970 $40,106 68.7%

합계 1,122 $7,161,515,936 $44,991 70.5%



기본언어별 1인당 POS	지출
주요언어별
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회계연도 2023‐2024
기본언어
모든연령층

총인원수 승인된서비스
총비용 1인당지출 활용비율

중국말 89 $1,871,887 $14,234 67.7%

영어 22,915 $789,858,234 $23,259 67.5%

스페인사람 4,861 $91,768,371 $10,930 55.8%

베트남사람 1,078 $20,887,583 $11,974 61.8%

다른모든언어 433 $18,320,241 $29,607 70.0%

합계 29,196 $922,706,316 $20,932 66.2%



출생부터 2세까지
사례관리만가능
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회계연도 2023‐2024
출생부터 2세까지

민족성
총인원수 사례관리 서비스를받지않는

사람비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 6 2 33.3%

아시아계 931 44 4.7%

흑인 /	아프리카계미국인 94 4 4.3%

히스패닉계 2,254 127 5.6%

하와이원주민또는기타태평양섬주민 7 1 14.3%

백인 1,229 82 6.7%

기타민족또는인종 /	다문화 1,130 68 6%

합계 5,651 328 5.8%



3세 ~	21세
사례관리만해당
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회계연도 2023‐2024
만 3~21세
민족

총인원수 사례관리 서비스를받지않는
사람비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 16 3 18.8%

아시아계 2,469 696 28.2%

흑인 /	아프리카계미국인 261 89 34.1%

히스패닉계 4,817 1,975 41%

하와이원주민또는기타태평양섬주민 30 9 30%

백인 2,370 690 29.1%

기타민족또는인종 /	다문화 2,361 730 30.9%

합계 12,234 4,192 34%



나이 22세이상
케이스관리만해당
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회계연도 2023‐2024
만 22세이상

민족
총인원수 사례관리 서비스를받지않는

사람비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 22 4 18.2%

아시아계 1,721 414 24.1%

흑인 /	아프리카계미국인 285 57 20%

히스패닉계 3,251 861 26.5%

하와이원주민또는기타태평양섬주민 14 4 28.6%

백인 4,877 793 16.3%

기타민족또는인종 /	다문화 1,051 262 24.9%

합계 11,221 2,395 21.3%



고용과
전문가적행동

Arturo	Cazares
커뮤니티서비스책임자



고용우선
California정책 ‐ 2013년 10월 9일법으로제정되었습니다.	
이정책은 "장애중증도와관계없이생산가능연령의발달
장애인에게경쟁통합고용의기회를최우선으로제공해야
한다"라고명시하고있습니다.

RCOC	정책 ‐ 2014년 3월 6일 RCOC	이사회에서
승인되었습니다.	이정책은 RCOC가서비스를제공하는생산
가능연령의모든성인에대해기획팀이최우선으로
고려하는옵션은경쟁통합고용이될것이라고명시하고
있습니다.

• RCOC는 2014년 7월워크숍추천을중단했습니다.
• RCOC는고용우선프로그램모델을개발했습니다.
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경쟁통합고용

• 비장애인과함께근무하며고용주가최저임금이상의
임금을직접지급하는풀타임또는파트타임근무를
말합니다.

• 동일하거나유사한직책에있는비장애인동료직원과
동등한승진기회를갖도록하고동일한혜택을제공하는
것또한이에포함됩니다.
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California
최저임금역사

발효일 구최저임금 신최저임금

1 / 1 / 2014 시간당 $8.50 시간당 $9.00

1 / 1 / 2016 시간당 $9.00 시간당 $10.00

1 / 1 / 2017 시간당 $10.00 시간당 $10.50

1 / 1 / 2018 시간당 $10.50 시간당 $11.00

1 / 1 / 2019 시간당 $11.00 시간당 $12.00

1 / 1 / 2020 시간당 $12.00 시간당 $13.00

1 / 1 / 2021 시간당 $13.00 시간당 $14.00

1 / 1 / 2022 시간당 $14.00 시간당 $15.00

1 / 1 / 2023 시간당 $15.00 시간당 $15.50

1 / 1 / 2024 시간당 $15.50 시간당 $16.00

1 / 1 / 2025 시간당 $16.00 시간당 $16.50
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중요사항:
• 고용인원은증가하였으나,	근로시간이줄어든사람이있을수있습니다.
• 만 16~22세는아직교육구서비스를받을수있습니다.
• 만 65세이상은여전히근로활동을하고있습니다.

고용개발부
*16~64세서비스를받는사람기준

개인수
근로소득이있는 16~64세

개인의백분율
근로소득이있는 16~64세

16~64세개인의평균소득
캘리포니아의모든장

애인과비교

년도 RCOC
평균

주전체
평균

RCOC
평균

주전체
평균

RCOC
평균

주전체
평균

2016 2,494 27,665 22.4% 16.6% $5,412 $6,363

2017 2,496 29,463 21.6% 17.1% $6,274 $7,079

2018 2,588 31,028 21.7% 17.4% $7,157 $7,949

2019 2,607 31,919 20.3% 16.6% $7,956 $8,820

2020 2,503 29,757 18.8% 15.2% $6,936 $8,952

2021 1,839 29,699 13.6% 13.9% $11,076 $11,892

2022 1,964 29,985 14.8% 15.4% $12,900 $13,200

2023 2,269 33,242 15.5% 15.2% $13,920 $14,256
참고: 2024년 1월기준임금데이터입니다.상태 2,연령대 16‐64세.



국가핵심지표
고용
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국가핵심지표조사

고용을 IPP	목표로
설정한성인

FY 10/11 22%

FY 11/12 30%

FY 14/15 33%

FY 17/18 43%

주전체평균
FY 17/18 29%



중요사항:
• Project SEARCH 인턴은급여를받지않으므로해당인턴에대한데이터는제외되었습니다
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유급인턴십프로그램

FY	2020‐2021 FY	2022‐2023

CA RCOC CA RCOC

유급인턴십프로그램참여후경쟁통합고용된성인수 6 0 256 8

유급인턴십프로그램참여후경쟁통합고용된성인
비율

14% 0% 10% 9%

유급인턴십프로그램에참여한성인의평균적인
시간당급여또는고정급여

$14.25 $13.98 $15.96 $15.91

유급인턴십프로그램에참여한성인의주당(per week) 
평균근로시간

17 13 14.5 11.7



중요사항:
• CA 최저임금이인상되었습니다.
• 환급자격이지연되었습니다.
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경쟁력있는통합고용인센티브
지급프로그램 2022‐2023	회계연도

FY	2020‐2021 FY	2022‐2023

CA RCOC CA RCOC

경쟁통합고용된성인의평균임금 $14.81 $14.40 $16.51 $16.11

경쟁통합고용된성인의주당(per week) 평균근로시간 23 20 20.6 16.9

$2,000 인센티브총지급횟수 33 84 1,031 124

$2,500 인센티브총지급횟수 19 63 849 113

$3,000 인센티브총지급횟수 17 60 804 105



RCOC	가상차트데이터
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감사합니다
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